
Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Rio 6rande do Norte

PORTARIA COREN.RN NO 29T12024

Desìgnø Conselheiro pata afívidøde político-
representøtíva.

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte -
Coren-RN, juntamente com a Conselheira Secretaria desta Autarquia, no uso de suas

atribuições legais;

CONSIDERANDO a importância em realizar e ou apoiar eventos técnicos,

científicos e culturais para o desenvolvimento da Enfermagem Potiguar.

RESOLVEM:

Art. 10- Designar o Conselheiro Magnus Kely Soares de Azevedo, Coren-RN no

176.610-ENF, para participar da mesa de abertura da Semana de Enfermagem da

FACISA/UFRN, que acontecerá no dia 15 de maio de 2024, às 08:30h, no auditório da

referida universidade.

Art. 20 - O referido Conselheiro terá direito ao recebimento de auxílio

representação, de acordo com a legislação e normas estabelecidas.

Art.30- Esta Portariaenlraútem vigor nadatade sua assinatura.

Natal/RN,02 de maio de2024

[p,,.'.1 il^-,I* L*t l*fuu"
Manoel Êgídio da Silva JúnioÈ

Coren-RN n.' 44.942-ENF
Presidente

tJ
t t/.^r,rnMl f--r.4J'ryl^- e- .lt* ,(J9¡l^/ur
Dinara Teresa Batista de Moura

Coren-RN no no 236.750-ENF
Conselheira Secretária

Av. dos Gerânios, 1805. Lagoa Nova. CEP: 59.078-040. Natal-RN.Telefone (84) 99802-0889/0971
Home page: http://www.coren.rn.gov.br E-mail: sec.executiva@coren.rn.sov.br


